
DETERMINA 
N.     927   /25       DEL  13.10.2025

OGGETTO:  Procedura  aperta  per  l’affidamento  del  servizio di  somministrazione  di
lavoro, tramite agenzia, della durata di 36 mesi - Nomina commissione di gara.

IL DIRETTORE GENERALE FF

PREMESSO 

Che con determina n. 780 del 29.08.2025 è  stata avviata apposita procedura per l’affidamento
del servizio di somministrazione di lavoro, tramite agenzia, della durata di n. 36 mesi.

Che il termine per la presentazione delle offerte è  scaduto e sono pervenute quattro offerte.

Che pertanto occorre procedere a nominare i componenti della commissione aggiudicatrice e 

si ritiene di nominare i seguenti soggetti, esperti in materia:

- Ing. Santino Trimarchi, Presidente, esterno, dipendente di ATM Messina Spa. 
- Avv. Giuseppe La Face, Componente, esterno, libero professionista.
- Sig. Giuseppe Panarello,  Componente, coordinatore di esercizio, esterno.

VISTE lo Statuto di ASM.

DETERMINA

1) Nominare la  seguente  commissione  aggiudicatrice  per  la  valutazione  delle  offerte
inoltrare dai partecipanti alla procedura ad evidenza pubblica di cui in oggetto, indetta
ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs.36/23,  come segue:

- Ing. Santino Trimarchi, Presidente, esterno, dipendente di ATM Messina Spa. 
- Avv. Giuseppe La Face, Componente, esterno, libero professionista.
- Sig. Giuseppe Panarello, Componente, coordinatore di esercizio.

2) Demandare a successivo atto la determinazione dei relativi compensi.

3) Pubblicare la presente sul sito aziendale, ai sensi di legge. 
                             

   Il Direttore Generale ff
                                                                                                                                                  Dott. Giuseppe Bartorilla 

Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

________


	Azienda Servizi Municipalizzati

		2025-10-13T10:24:43+0000
	Giuseppe Bartorilla




